檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801台南市安平區永華路2段6號

承辦人：蘇淑菁

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：ssc0892@mail.tncg.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國99年7月7日

發文字號：南市人考字09900727430號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：(本受文者不含附件)

主旨：行政院人事行政局地方行政研習中心「管理，從這裡開始–

關鍵理念篇」等6門數位課程自即日起至100年12月31日止開

放閱讀，請鼓勵所屬同仁踴躍上網學習，請  查照。

說明：

一、依據行政院人事行政局地方行政研習中心99年7月1日研資字

第0990002363號函辦理。

二、旨揭課程計有：「管理，從這裡開始–關鍵理念篇」、「問

題，就這樣解決–問題解決篇」、「你的部屬不會做？–作

業指導篇」、「你的部屬不好做？–流程改善篇」、「你的

部屬不願做？–工作激勵篇」、「管理技法大進化 –課後

總評量」等6門，限公務同仁註冊及閱讀。

三、請至「e學中心」數位學習網站(http://elearning.rad.gov

.tw/)選擇該等課程學習。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各機關及各學校

副本：臺南市政府人事處考勤訓練科 2010-07-07
09:52:27

市長　許添財　公差出國
2

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

　　副市長　洪正中　代行